
 
Istituto Comprensivo Statale Villanova d’Asti 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° 
VIA ZABERT 14 – 14019 VILLANOVA D’ASTI 
 0141 948238 – 0141 946085 – 337 1513970  

www.icvillanovasti.edu.it-atic80600e@istruzione.it – atic80600e@pec.istruzione.it  
   c.f. 92040380054 

 
 
 

   
                                                       
 

 
    Al Sito Web 

  Alla DSGA 
Al personale docente  

Alla RSU di Istituto 
 All’Albo on line 

Oggetto: Decreto liquidazione compensi personale docente ed ATA - FIS a. s. 2020/2021 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 25 del D. L.vo n.165/2011, in base al quale spettano al dirigente scolastico autonomi 
poteri di direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane; 
VISTA la Legge n. 107/2015; 
VISTO il D. I. 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107; 
VISTA l’assegnazione disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a. s. 2020/2021;  
VISTO il PTOF  2020-2021 approvato dal Consiglio d'Istituto  
VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2020-2021; 
VISTI gli incarichi attribuiti al personale docente ed ATA per attività realizzate ai fini del 
Miglioramento dell’Offerta Formativa in coerenza con i criteri di indirizzo del P.T.O.F., da retribuirsi con il 
Fondo dell’Istituzione Scolastica a. s. 2020/2021; 

VISTE le rendicontazioni delle attività effettuate dal personale; 
VISTE le relazioni delle Funzioni Strumentali; 
VISTE le Tabelle di liquidazione, parte integrante del presente decreto  

ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo del P.T.O.F.; 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi contrattuali di cui sopra spettanti al 
personale; 
VALUTATI i risultati conseguiti per la realizzazione delle attività svolte; 

 
DECRETA 

di liquidare i compensi lordo dipendente per le attività prestate da retribuire con il Fondo di Istituto al personale 

Docente e ATA per l’a.s. 2020/21, come da elenco allegato, che non viene pubblicato per ragioni legate alla 

protezione dei dati personali, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione 

nelle forme previste dalla circolare MIUR n. 3980 del 16/05/2011. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Simona Urso 

 
   

A
T

IC
80

60
0E

 -
 A

80
E

C
F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
32

14
 -

 0
5/

07
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 E
ATIC80600E - A80ECF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002915 - 14/05/2024 - II.10 - I

mailto:www.icvillanovasti.edu.it
mailto:atmm10000d@istruzione.it
p.petrone
S


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

